PAGE

[image: image1.png]il

>z
L
\,‘J\ \N‘
X v 4 ‘ “
X 7) | i Y ' 9,
J
(.S /) ’ ‘ "(‘
mll\ » ',\
qﬁ‘
C
NS 77,
W[
A

ol
vy

S -\
&F g 7 /}' .
7)/1 -//Jq LA "l”"’ Wy

                  Администрация Владимирской области

Государственная инспекция по охране и использованию

животного мира

 (Госохотинспекция)

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.09.2016

                       №07/01-06

О внесении изменения в постановление
от 06.09.2016 №06/01-06 «О создании

комиссии по определению границ

рыбоводных участков»
В соответствии с приказом Минсельхоза России от 11.03.2015 №94 «Об утверждении порядка деятельности комиссии по определению границ рыбоводных участков», постановлением Губернатора области от 31.01.2008 №65 «Об утверждении  Положения о государственной инспекции по охране и использованию животного мира  администрации Владимирской области»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению от 06.09.2016 №06/01-06 «О создании комиссии по определению границ рыбоводных участков» следующее изменение.

1.1. Включить в состав комиссии по определению границ рыбоводных участков Канищеву Ольгу Николаевну – директора ГБУ ВО «Единая дирекция особо охраняемых природных территорий Владимирской области».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Начальник

Госохотинспекции                                                                              В.А. Куфтин